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BİST100’de Yön Yok: Kararsız 
Fiyatlamalarda Anlam Aramak Riskli 

 

 

Borsa İstanbul bugün neden düşüyor? En ufak bir geri çekilmede herkesin birbirine sorduğu soru... Peki, net bir 
cevabı var mı? Genel olarak zayıf seyrin sebeplerini saymaya gerek yok. Yurtiçi siyasi arenada yüksek stres, TCMB 
faiz artırım kararları, yüksek enflasyon, Trump ve tarifeleri gibi gibi… Bu gelişmelerin ana maddelerini yazmak istesek 
sayfalar yetmez. Yalnız biz, daha kısa vadede Bist100 özelinde değerlendirme yapalım.  
 
Haftaya pozitif açılış ile başlayan Borsa İstanbul 100 endeksinde enflasyon verisi sonrası baskının arttığını gördük. 
Aylık bazda %3 ile beklentilerin altında gerçekleşen enflasyon verisinin endekste baskı yapma ihtimali var mı? Tabii ki 
var. Yüksek enflasyonun merkez bankasının politikalarını sıkılaştırıcı tarafta tutacağı beklentileri kuvvetli. Peki, tek 
unsur enflasyon mu? Bu sorunun cevabını ‘hayır’ olarak veriyoruz. Bunun nedeni ise biraz da teknik analizde gizli. 
Şöyle ki; 
 
Yukarıda saydığımız temel nedenler eşliğinde zaten 10.902 seviyesinden 8872 seviyesine düşüş yaşandı. Şimdi bu 
düşüşün dinlenme sürecindeyiz. Burada çok kritik bir band bulunuyor. Haftalık grafikleri baz aldığımızda 8 ve 89 
üssel ortalamalar…  
 
Güncel değerler bazında; 
 
8 haftalık üssel ortalama: 9390  
89 haftalık üssel ortalama: 8858 
 
Bu band içerisinde yükselişlere de düşüşlere de çok anlam 
yüklememek gerekli. Bu bölge net olarak yönsüz ve kararsız 
bölge olarak görülmeli. Dolaysıyla bu band içerisinde oluşan 
fiyatlamalara sebep aramak, anlam yüklemek kısa vadede 
doğru stratejiyi belirlemek adına hata yaptırabilir. Cılız haber 
akışları ile yanlış değerlendirmeler sonucu yön tayinini doğru 
yapamamak ve yanlış trade stratejileri belirlemek gibi… 
Teknik olarak belirsizliğin bitmesi adına bandın kırıldığı 
görmek ana şart. Bu durumda 8 haftalık üssel otalamanın 
güncel değeri olan 9390 direnci aşılabilirse kısa vadede 
10.226 ara, 10.677 seviyesi ise ana direnç olarak izlenmeye 
alınmalıdır. Bu seviyelerin kısa vadeli hedefler olduğunu 
hatırlatarak 8 haftalık ortalamanın yukarı kırılımın yeni bir yükseliş dalgasının başlıyor olabileceğini düşüneceğiz.  
 
Risk ise 8850 desteğinin aşağı yönde kırılması olacak. Bu durumda 17 Mart haftasında başlayan satışların ardından 
oluşan dinlenme sürecinin yeni bir satış dalgası ile bozulabileceği algısını güçlendirecek ölçüde negatif sinyal 
üretecektir.  
 
Bist100 endeksinde yön yok ve arayış sürüyor. Temel dinamiklere göre ana hareket başlayacaktır. Yalnız belirttiğimiz 
band içerisinde düşük oynaklığa net anlamlar yüklenmemesi gerekir. 
 
Dirençler: 9390 – 10.226 – 10.677 
Destekler: 8858 – 8500 - 8200 

 
TRİVE YATIRIM ARAŞTIRMA DİREKTÖRÜ 
EREN CAN UMUT 

http://www.trive.com.tr/


Piyasa Notu 
05.05.2025 

 

 
 

     

www.trive.com.tr 0 (212) 345 0062 

 
 

 

 

 

 

 

RİSK UYARISI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve 

değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan 

kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından, karşılığında 

herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 

hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından 

danışmanlık faaliyeti olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik 

ve analizlerin doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir. 
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